
oznaczenie sprawy: ZDM.26.31.2019.MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Gliwice w latach 2020-2021"

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie w zakresie
Zadanie nr 1 - Oczyszczanie jezdni i tunelu
zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
prawne: Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy PZP.
Uzasadnienie faktyczne: Postępowanie zostaje unieważnione dla zadania nr 1, ponieważ cena najkorzystniejszej
oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla tej części
zamówienia tj. cena oferty najkorzystniejszej wynosi: 5.134.590,00 zł brutto; kwota jaka Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację zamówienia dla części 1 to 4.141.806,48 zł brutto. Różnica to 992.783,52 zł brutto.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie chodników oraz pasów zieleni
ZUKTZ JACEK WIECZOREK
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA 4,
41-933 BYTOM

100,00 100,00

2.

Zadanie nr 2 - Oczyszczanie chodników oraz pasów zieleni
ZUDIK DROMAR KALIŚCIAK MARIAN
GLIWICKA 25,
44-145 STANICA

0,00 0,00

Główny Specjalista

20-03-2020 r. Joanna Latta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki ZDM Gliwice

20-02-2020 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10663f75498_EX_ZDM_115.html

